
Tel : 0 810 830 850
Fax : 0 810 830 851

Site : www.hexaco�re.com
Email : contact@hexaco�re.com

COFFRE FORT HEXACOFFRE K2 
Classe IIE - EN 1143-1 VDS  -  Contenu assurable : 35 000 €

Les plus produit : 

      Sécurité : Protection agréée (classe IIE)
      Fiabilité : Co�re-fort certi�é VDS
      Contenu assurable : 35 000 €

CLASSE IIE

Description :

Le co�re-fort Hexaco�re K2 est agréé par la norme européenne EN 1143-1 en classe IIE.  Ce co�re-fort est idéal
pour le stockage des dossiers, espèces et autres objets de valeur.

Disponible dans 8 tailles di�érentes, le co�re-fort K2 s’intégrera parfaitement à votre environnement 
professionnel ou personnel.

Poignée : Ajouter + 80 mm à la profondeur extérieure

    H x L x P (mm)                         H x L x P (mm)                   (Litres)            (kg)  
Modèle             Dim. Extérieures            Dim. Intérieures         Etagère(s)          Fixation            Volume       Poids

252

310

367

423

627

681

785

1050

90

125

159

194

389

433

536

780

Sol 

Sol 

Sol 

Sol 

Sol 

Sol

Sol

Sol

1

1

2

2

3

3

4

4

525 x 515 x 333

725 x 515 x 333

925 x 515 x 333

1125 x 515 x 333

1325 x 765 x 383

1475 x 765 x 383

1825 x 765 x 383

1825 x 1115 x 383

600 x 600 x 500

800 x 600 x 500

1000 x 600 x 500

1200 x 600 x 500

1400 x 850 x 550

1550 x 850 x 550

1900 x 850 x 550

1900 x 1200 x 550

K2 T1

K2 T2

K2 T3

K2 T4

K2 T5

K2 T6

K2 T7

K2 T8

K2 T2 K2 T3 K2 T4

Classe IIE - EN 1143-1 VDS  -  Contenu assurable : 35 000 €

K2 T4


