

COFFRE FORT HEXACOFFRE K2

Classe IIE - EN 1143-1 VDS - Contenu assurable : 35 000 €



K2 T2



K2 T3



K2 T4

Les plus produit :

- ✓ Sécurité : Protection agréée (classe IIE)
- ✓ Fiabilité : Coffre-fort certifié VDS
- ✓ Contenu assurable : 35 000 €



Description :

Le coffre-fort Hexacoffre K2 est agréé par la norme européenne EN 1143-1 en classe IIE. Ce coffre-fort est idéal pour le stockage des dossiers, espèces et autres objets de valeur.

Disponible dans 8 tailles différentes, le coffre-fort K2 s'intégrera parfaitement à votre environnement professionnel ou personnel.

Modèle	Dim. Extérieures H x L x P (mm)	Dim. Intérieures H x L x P (mm)	Etagère(s)	Fixation	Volume (Litres)	Poids (kg)
K2 T1	600 x 600 x 500	525 x 515 x 333	1	Sol	90	252
K2 T2	800 x 600 x 500	725 x 515 x 333	1	Sol	125	310
K2 T3	1000 x 600 x 500	925 x 515 x 333	2	Sol	159	367
K2 T4	1200 x 600 x 500	1125 x 515 x 333	2	Sol	194	423
K2 T5	1400 x 850 x 550	1325 x 765 x 383	3	Sol	389	627
K2 T6	1550 x 850 x 550	1475 x 765 x 383	3	Sol	433	681
K2 T7	1900 x 850 x 550	1825 x 765 x 383	4	Sol	536	785
K2 T8	1900 x 1200 x 550	1825 x 1115 x 383	4	Sol	780	1050

Poignée : Ajouter + 80 mm à la profondeur extérieure

Tel : 0 810 830 850
Fax : 0 810 830 851

Site : www.hexacoffre.com
Email : contact@hexacoffre.com

 **HexaCOFFRE**
Nous protégeons vos valeurs